

### Turvamehed peatasid roolijoodiku

Falcki turvamehed on Kiilis patrullinud pool aastat. Loe lk 3



### Naabrivalve kogub hoogu

Kiili vallas registreeriti juba kolmas naabrivalve piirkond. Loe lk 5



### Kaunimad kodud valitud

Kiili kodukaunistuse konkursi tulemused koos fotodega. Loe lk 7



# Kiili Leht

Kiili  
Valla  
ajaleht  
Nr 12 (168)

22. detsember  
2005

## Rahulikke jõule ja rõõmsat aastavahetust!

*Kiili Vallavalitsus*

### Esita oma kandidaat Kiili aasta teo valimisele

Kuni 2006. aasta 20. jaanuarini saavad vallaelanikud esitada oma ettepanekuid Kiili aasta teo valimisele. Selleks tuleb saata oma ettepanek elektronposti aadressile [info@kiilivald.ee](mailto:info@kiilivald.ee), esitada kandidaat kirjalikult vallamajja või saata postiga Kiili vallavalitsusele aadressile Nabala tee 2a, Kiili alevik, Kiili vald, 75401 Harjumaa. Pärast ettepanekute ülevaatamist valitakse välja aasta teo kandidaadid ja pannakse hääletusele valla interneti koduleheküljele. Võitja kuulutatakse välja veebruari lõpus. Kiili vallavalitsus



### Lasteaias pole sinu lapsele ruumi?

Kiili lasteaed on ülekoormatud ja vajab kiiresti laiendust. Oma lasteaed võiks kerkida ka Kangru ja Luige suunas. Vald vajab ehitustöödeks vahendeid.

**Sina saad aidata! Registreeri ennast Kiili valla elanikuks ja aita oma koduvalda paremaks muuta. Sada uut elaniku täiendavad valla eelarvet rohkem kui miljoni krooniga. Et toetaksid juba järgmisel aastal valla eelarvet tuleb registreeruda enne aasta lõppu! Viimane võimalus selleks on 30. detsembril 2005! Oled juba registreerunud? Aga sinu naaber?**

# Et jõulutunne tuleks ka sellel aastal

Mille järgi tunneb ära, et nüüd ollakse jõuludeks valmis ja pühad võivad tulla? Kas siis, kui kuusk on tuppa toodud ja ära kaunistatud, kui kööki täidab verivorsti ja hapukapsa lõhn? Või võib ennast lahedamalt tunda juba siis, kui kingitused kõigile pereliikmetele on ostetud ja jõulukaardid tuttavatele saadetud? Kõige selle nimel on inimene valmis mitu päeva kaubanduskeskustes rassima teiste samasuguste sihikindlate jõulushopparite hulgas. Aga mida peaks inimene tegema, et jõulutunne tuleks ka sellel aastal?

## Andmisrõõm või ostumaania

Jõulud võiks tegelikult ostupühadeks ümber nimetada – ühelegi kaupmehele pole saladus, et just sel ajaperioodil aastast loovutavad inimesed kõige kergemini suurema osa oma teenitud rahast. Just siis kulutavad tarbijad kaupade ostuks aastast kõige enam. Ikka selle jaoks, et teistele rõõmu teha ja saada osa kõige suuremast rõõmusest – andmise rõõmusest. Ja seda teades teevad müüjad kõik, et ostja oma püünistesse saada ning veenda teda, et just nende pakutav kaup toob kingituse saajale kõige rohkem rõõmu. Kui paljud meist ohkavad kergendusega kui kogu see jõulumaania lõppude lõpuks otsa saab ja justkui kirjutamata seadustega kehtestatud andmiskohustus, enda kurguni täisõgimise kohustus, aastast-aastasse samasuguse jõulumuusika kuulamise kohustus, kord aastast kirikus käimise kohustus, jõulutervituste kirjutamise kohustus viimaks kohusetundlikult täidetud saavad?

## Jumalauslikke on tegelikult vähe

Aga kas see kõik ongi see, mida jõulud meile tähendavad? Kas jõulud on eestlaste jaoks vaid ostmise ja kinkimise pühad ning mitte jumalapoja sünnipühad? Ilmselt nii see on. Kui vaadata viimase rahvaloenduse statistikat, siis näeme, et vaid pisut üle kolmandiku Eesti elanikkonnast tunnistab mingit kindlat usku. Ja sedagi osakaalu veab üles peamiselt muukeelne elanikkond. Kui vaadata ainult eestlasi, siis on kindla usutunnistusega inimesi veel vähem – pisut alla neljandiku. Ilmselt peab enamust meist peeglist vaatama ja ausalt tunnistama – jõulupühade tõeline olemus ei puuduta meid kuigi palju ning seostub pigem Santa Clausi ja kuuse alla peidetud kinkidega. Aga on see ikkagi nii halb?

Muidugi võivad tõelised kristlased pahameelt üles näidata ja kommertsliku jõulumelu suunas teravaid piike visata, kuid usun, et keegi neist ei põlga ära kasvõi kordki aastast jumalateenistusel nende kõrval istuvat ligimest. Ilmselt loevad ärimehed uue aasta alguses jõuluperioodil kaupade müügist teenitud priskeid kasuminumbreid, kuid kas keegi meist loobuks kinkimiserõõmusest ja naeratusest oma lähedase näol vaid selle nimel, et ärimestele kääki keerata? Ilmselt mitte.

## Saagu jõulud

Kogu selle pühadeaegse sagimise keskel ei tohiks unustada, et tõelised jõulupühad on tegelikult meis enestes ja inimestes, kes on meie ümber. Olgu nende jõulude olemusega kuidas on – kuid ka tõeline ateist võib jõule tähistada, kui see tähendab tema jaoks pereringis kokkusaamist ja oma sõprade-tuttavate meelepidamist. Kui aastast on vaid ühed pühad, mis toovad inimesed argirutiinist välja ja juhivad nende tähelepanu sugulussidemete tähtsusele, ligimesearmastusele, ümberkaudsetest hoolimisele, andmisrõõmule ja enesesse vaatamise vajadusele, siis olgu nad olla, maksu, mis maksab. Et keegi meist ei saaks hiljem öelda, et näe – see aasta ei tulnud seda õiget jõulutunnet.

# Jõululuulet

Meil on päkapikud käinud,  
aga mina neid ei näinud.  
Nägin kuuse all vaid pakke,  
nüüd ma hüppan rõõmust lakke.  
Tänama peab jõulutaati,  
tema ju need pakid saatis.

Tulgu jõulud lõbusad,  
piparkoogid magusad.  
Et kõik te soovid täituksid  
ja mured rõõmuks muutuksid.  
Uus aasta õnne toogu,  
Vana kaunilt meelde jäägu.

Vaikselt langeb lumehelbed,  
särab tähevägi  
Rõõm ja rahu südames,  
kui on jõuluöö.  
Juba valge vaip on maas,  
valged majad, valge laas,  
helbed täis on aknaklaas.  
Vaata!  
Ära ainult akent pühi,  
seal on kirjas:  
"Häid pühi!"

Küünlasära silmadesse,  
kuuselõhna tubadesse.  
Aasta uus see tulgu uhke,  
tsegude ja rõõmurohke.

Kell tasa tornist kesköötundi teatab,  
mustmiljon tähte särama siis lööb.  
Sa seisata – aeg korraks peata  
ja tunne südames, et käes on jõuluöö.  
Sa süüta oma käega kuusel küünlad  
ning usu homsesse – kõik päevad õnne täis.  
Hetk minevikust proovi kinni püüda,  
mis Sulle õnne tõi või kaunis näis.  
Ja salasooivid sosista Sa tulde  
ning otsi üles oma hõburaud,  
üks suudlus kingi salaja Sa suule  
ja suule jõuluuneks oma silmalaud.

Tulgu jõulud lumeteega  
ehtsa eesti talureega,  
kostku aisakella kaja  
nagu meie noorusajal  
vilgu vaikselt küünlatuli,  
lõhna kuuseoks.  
Kõik mis aastast kaunist oli  
jäägu elavaks.

# Falcki patrull tabas joobes sõidukijuhi

- Turvameestel pole patrullitud poolaasta jooksul raskete kuritegudega tegemist olnud

Kiili vallas patrullivad Falcki turvamehed pidasid kinni purjus autojuhi, kes pärast baarikülüst oma sõiduautosse istus ja ära sõita tahtis.

“Turvamehed panid tähele, et baarist väljunud meesterahvas oli silmnähtavate joobe tunnustega,” rääkis AS Falck Eesti Harju esinduse valvgrupi juht Veiko Saks.

Kui turvamehed tulid asja kontrollima, üritas meesterahvas jalgsi põgeneda, kuid tabati kohe haljasalal.

Purjutajal paluti alkomeetrisse puhuda ja näiduks tuli 3,7 promilli, mis näitab rasket joovet. “Selge, et sellise joobega kuigi kaugele ei jookse,” lisas Saks.

Kui suvekuud olid suhteliselt rahulikud, siis sügisel on partrullidel tulnud rohkem käia kodutülide lahendamisel või lärmavaid naabreid manitsemas.

“Osad peretülid on päris tõsised olnud – on lubatud näiteks majale tuli otsa panna,” rääkis Saks. Sellisel juhul on abipolitseiniku staatuses turvamees esitanud inimesele ka kutse politseisse ilmumiseks selgituste andmiseks.

Falck ja politsei teevad tihedat koostööd – kui politseisse helistatakse lärmakate naabrite pärast, siis enne patrulli väljasaatmist võtab politsei ühendust Falcki patrulliga ja palub neil kohale minna. “Ja kui meil olukord tõsiseks muutub, siis tuleb politsei meile appi,” lisas Saks.

Juuni algusest Kiili vallas patrullivad Falcki turvaekipaaz pole Saksi sõnul väga tõsiste kuritegudega seni kokku puutunud. Võrreldes naabervalla Sakuga on olukord Kiilis märksa rahulikum.

Peamised probleemid on seotud Kiili aleviku kaupluse ja baari ümbrusega ning peamisteks peavalutekitajateks on purjus inimesed. Purjutajad tarvitavad alkoholi avalikus kohas ja urineerivad kuhu juhtub, mis mõlemad on karistatavad väärted.

## Käeraudu on vaja olnud korra

Suve jooksul tabati ka üks poevaras. Märkusi on tehtud ka suitsetavatele ja alkoholi tarvitavatele alaealistele, keda patrull vajadusel alkomeetriga kontrollida saab.

Lahendada on tulnud üks kaklus, mis tekkis Kiili rahvamaja läheduses Läti kodaniku ja kohaliku elaniku vahel, keda lätlane oli telliskiviga vastu selga visanud ja muidu agressiivselt käitunud. Õnneks laabus vahejuhtum mõlemale poolele märkimisväärsete vigastusteta.

Käeraudu on Falcki turvameestel Kiilis kasutada tulnud vaid korra, kui poe ees istunud ja omal jalal liikuda mitte suutnud meesterahvas otsustati politseile üle anda. Polit-



Falcki patrullauto Kiili vallas.

seijaoskonda toimetamisel osutas mees vastupanu ja tuli käeraudadesse panna.

Teisi erivahendeid – kumminuia ja gaasi – pole patrullidel seni vaja läinud.

“Juhtumi iseloomu poolest on seni raskeim olnud vast laste kadumine Kiili lasteaiast, kelle otsingutele kaasati ka Falcki patrull,” meenutas Saks. Falcki turvamehed olid ka need, kes tänu saanud vihjele lapse viimaks üles leidsid.

Aktiivsem tegevusaeg partrulli jaoks suvel olid nädalavahetused ja avalikud üritused. Just palgapäeva-

le järgnev nädalavahetus on kõige probleemsem.

“Turvamehed ütlevad ise, et palgapäev oli just – ju tuleb raske nädalavahetus. Ja nii reeglina lähebki,” rääkis Saks.

Juhtumite poolest ei suuda aga Kiili vald kuidagi üle trumbata naabervalla Sakut, kus on samal ajavahemikul tulnud tabada märksa rohkem purjus autojuhte, lahendada kaklusi, tegelda varastega ja päästa inimesi põlevast majast.

“Ilmselt on see ka sellepärast, et Saku on Kiilist suurem vald,” lisas Saks. Selline asjade käik tekitab para-

tamatult küsimuse – kas Falcki patrulli ongi üldse Kiili vallas mõtet, kui vahejuhtumid nii vähe on.

“Seda peab mõistma niipidi, et kui oleme kohal ja nähtaval, siis jääb äkki midagi toimumata, millest me ei saagi kunagi teada. See hoiab õigusrikkumisi ära,” rääkis Saks. Falck omalpoolt loodab igatahes koostöö jätkumist.

Falcki püsiv patrull tegutseb Kiili vallas vallavalitsuse ja ettevõtte kokkuleppel alates 2005. aasta 1. juunist. Peamiselt Kiili alevikus asuv patrull teeb regulaarseid kontrollreide läbi terve valla. KL

# Esimesed majad Kangrus said gaasiühenduse

Novembri lõpus ühendati gaasivõrku esimesed majad Kangru külas Kiili vallas. Gaasitrassi laiendamise tööd vallas jätkuvad ja järgmise aasta sügiseks tahetakse gaasitorud tuua Kiili asulani.

“Veel kolm aastat tagasi öeldi, et Kiilis vallas ei maksa gaasitrassist unistadagi, aga tänaseks on see reaalsuseks saanud,” rääkis Kiili vallavanem Vambo Kaal.

Vallale ei lähe gaasitrassi ehitus midagi maksma, kõik kulud kannab gaasitrassi rajaja AS Esmar Ehitus. “Vald on andnud ainult rohelise tule nende tegevusele ja teeme nendega tihedalt koostööd, et kõik sujuks,” rääkis Kaal.

Gaasi saab kasutada eramajades kütteks ja toidu valmistamiseks, võimsust on piisavalt ka gaasi kasutamiseks tootmisprotsessis. “Esimesed ettevõtted Kiilis on gaasi vastu

juba huvi tundnud,” rääkis AS Esmar Ehituse arendusjuht Raivo Pikkor. Gaasi liitumistasu erakasutajatele on 40 000 krooni.

Gaasitrassi jõudmine Kiili asulani annaks vallavanem Kaalu sõnul võimaluse viia kohalik katlamaja üle gaasiküttele. “See aitaks meil sooja hinda alla viia, sest seoses põlevkivi müügiga oksjonil on selle aasta hinnatõus väikekatlamajadele väga jõhker olnud,” märkis ta.

Kui praegu tuleb ühe megavati hinnaks Kiilis 560 krooni, siis järgmise aasta algusest maksab megavatt 850 krooni. Katlamaja keskkütet kasutavad kõik Kiili korterelamud ning enamus valla allasutustest.

Esmar Ehitus alustas gaasitrassi rajamist Kiili vallas tänava juuni alguses. Pärast Kangru küla ühendamist on kavas liikuda Kiili asula ja Luige küla suunas. KL



Esmar Ehituse arendusjuht Raivo Pikkor (vasakul) näitab gaasitrassi rajamist Kangru külas.



## Auklikud teed lõhuvad sinu autot?

Teede korrashoid ja lumepuhastus vajavad igal aastal vahendeid valla eelarvest. Lisaks tuleb investeerida pidevalt kasvava valla kommunikatsioonidesse.

**Sina saad aidata! Registreeri ennast Kiili valla elanikuks ja aita oma koduvalda paremaks muuta. Sada uut elaniku täiendavad valla eelarvet rohkem kui miljoni krooniga. Et toetaksid juba järgmisel aastal valla eelarvet tuleb registreeruda enne aasta lõppu! Viimane võimalus selleks on 30. detsembril 2005! Oled juba registreerunud? Aga sinu naaber?**

# Kuused ja pärjad lähevad jõulude ajal väga hästi kaubaks

- Laiendatud toailide valikuga Roheline kaubamaja jääb talveks avatuks

Kiili vallas asuva Rohelise kaubamaja töötajatel on jõulude ajal ja aastavahetuse eelsetel päevadel käed-jalad tööd täis – ostjate hulgas on jõulupuud ja erinevad kaunistused populaarseks muutunud.

“Ostjate arv jõuludele lähenemisega aina kasvab,” märkis Rohelise kaubamaja müügijuht Birgit Nool.

Poe valikust leiab nii tavalisi kuuski, mida saab lauakuuse suuruselt kuni neljameetriste hiiglasteni välja. Suuremat huvi on hakatud tundma ka eksootilisemate puude vastu nagu kaukaasia nulg, mis hoiab okkaid kauem küljes kui tavaline kuusk ja on populaarne jõulupuuna näiteks Saksamaal või Serbia kuusk, mis võlub oma hallika tooniga.

## Päkapikud teevad pärja

Kellele suur puu koju ära ei mahu või liigse jändamisena tundub, võib kodukaunistuseks leida erinevaid pärgi ja kaunistusi – potidesse istutatud kähbid, jõulutähed jms.

Ameerika Ühendriikidest pärit tava kaunistatud okaspuupärja ustele panna on üha enam levimas ka eestlaste hulgas. Ilmselt on seriaalid ja jõulufilmid põhjamaalaste maitsekuunduses oma töö teinud.

Kui miski silma ei hakka, siis saab enda poolt valitud okstest, taimedest ja muudest tarvikutest lasta päkapikudel koha peal valmistada just enda maitsele vastav kaunistus. Või endal valitud taimed müüjate abil kokku istutada.

Loomulikult ei pääse kuhugi jõulutähtedest – neidki leiab erinevas hinnas, värvitoonides ja suurustes.

Kuhugi ei ole kadunud ka tavaline valik taimekasvatustarvikud ning



### JÕULUKAUNISTUSED ROHELISES KAUBAMAJAS (LIGIKAUSED HINNAD)

Lauakuusk – 45 krooni  
Kuusk – alates 100 kroonist  
Pärjad, seaded – alates 65 kroonist  
Jõulutäht – 39-115 krooni

Rohelise kaubamaja klienditeenindaja näitab pühade ajal populaarseid jõulutähti.

toaili ja –taimi, mida kas siis endale või kingituseks osta saab.

Noole sõnul on kaubamajal külastajaid nii vallast kui Tallinnast.

“Võibolla ei ole meid kõik veel üles leidnud, sest avasime alles sellel aastal. Aga kes mööda on sõitnud, need teavad hästi,” lisas ta.

Et ostjate huvi prognoositakse ka talveperioodile, siis jääb Roheline kaubamaja talvekuudekski avatuks. Pood on suletud vaid riigipühadel.

24. detsember on ka viimane päev, kui Rohelises kaubamajas jõuluvana näha saab.

KL

## Mälumänguvõistlus Kiili mnemo uus hooaeg algas

20. novembril kogunesid mängurid järjekordselt Kiili rahvamajas, et alustada mäluvõistlust, kus kaotajad puuduvad ja kõik on võitjad. Võistluse juhendis pole eelneva aastaga võrreldes toimunud suuri muudatusi. Mainida võiks ehk seda, et kui varem arvestati üldvõitja selgitamisel kohapunkte, siis nüüd selgub parim võistkond neljas voorus kogutud üldise skoori alusel.

Peale sissejuhatavat selgitust alustaski Matti Krõonström küsimuste esitamist. Ikka viis küsimust blo-

kis ja kokku 30 küsimust. Mõtlemisaega anti seitse minutit.

Kohe võistluse alguses läks pinevaks rebimiseks, kuid lõpp selgitas ikkagi need, kes olid oma teadmistes kõige püsivamad. Esimese selle hooaja vooru võitis Nipitiride võistkond 39 punktiga. Kiire Tigu tuli teisele kohale kogudes 36 punkti ja punktiga kaotasid neile Niinred.

Mälumänguhooaja esimest vooru iseloomustasid pingevaba õhkkond, hästi ettevalmistatud küsimused ja Salme Väljataga kui mäluvõistluse algataja kohalolek.

Mälumängu teine voor toimus 15. jaanuaril Kiili Rahvamajas algusega kell 16.00. Tule sinagi! Pane Kiili valla koduleheküljelt leitava juhendi alusel võistkond kokku ja arvesta, et sinu võistkondki võib saavutada üldvõidu, sest viie vooru tulemustest lähevad arvesse neljas voorus kogutud punktid.

Sest kokkuvõttes ütlesid juba vanad roomlased: “memoria minutor, nisi eam exerceas – mälu nõrgeneb, kui teda ei treenita” ja meil pole põhjust neid mitte uskuda.

Ardo Niinre, mäluvõistluse entusiast



Pilt eelmise aasta mnemoturniirilt.



## Sa ei leia Tallinnas kohta sportimiseks?

Kiili vald leidis ka ilma lubatud riigi toetuseta vahendid uhke kooli- ja spordihoone ehitusteks. Siin saad sportida! Kuid võlad tahavad maksmist.

Sina saad aidata! Registreeri ennast Kiili valla elanikuks ja aita oma koduvalda paremaks muuta. Sada uut elaniku täiendavad valla eelarvet rohkem kui miljoni krooniga. Et toetaksid juba järgmisel aastal valla eelarvet tuleb registreeruda enne aasta lõppu! Viimane võimalus selleks on 30. detsembril 2005! Oled juba registreerunud? Aga sinu naaber?



Harjumaa omavalitsuste liidu volikogu koosolek Kiili Gümnaasiumis. Alumisel pildil paremal esimees Andre Sepp.

## Kiili vallavanem valiti Harjumaa omavalitsuste liidu juhatusse

- Harjumaa omavalitsuste liidu volikogu kogunes Kiili gümnaasiumis

Harjumaa omavalitsuste liidu (HOL) volikogu esimene valimisejärgne koosolek toimus Kiili uues gümnaasiumihoones. 14. detsembril toimunud koosolekul valiti liidu esimees, aseesimees, juhatus, komisjonide esimehed ja toimus järgmise aasta eelarve esimene lugemine.

HOLi esimehena jätkab Andre Sepp ja aseesimehena Vello Jõgisoo. Juhatusse kandideerisid kaheksa inimest, kellest osutusid järgmiseks neljaks aastaks valituks Urmas Arumäe, Andres Kaarmann, Juhan Särgava, Ott Kasuri, Ago Kokser ja Vambo Kaal. Üks juhatuse koht broneeriti Tallinnale, kes peaks peagi HOLi liikmeks astuma.

“Volikogu toimus suhteliselt rahulikus õhkkonnas, ehkki valimised ja raha on alati kaks asja, mis kirgi kütavad,” rääkis Kiili vallavanem Vambo Kaal.

Tema sõnul oli mõningal määral tunda erakondade soovi HOLi politiseerida, kuid juhtide ja juhatuse valimistel suudeti jääda apoliitiliseks ja loodetavasti suudetakse seda ka edaspidi.

Enda valimist Eesti tähtsaima omavalitsuste liidu juhatusse, mis ühendab 40 protsenti Eesti elanikest, pidas ta märkimisväärseks saavutuseks.

“Esitaks liigub juhatuses palju olulist informatsiooni – erinevad kavvad ja planeeringud. Teiseks on võimalik seal ka endal protsesse mõjutada,” rääkis Kaal, kelle sõnul on HOL olulise mõjuga organisatsioon.

“See on tugev surveorganisatsioon valitsusele, lisaks saame oma-

vahel kogemusi vahetada, ühiseid üritusi korraldada,” lisas ta.

Ühe tähtsama Harjumaa omavalitsuste ees seisva probleemina nimetas Kaal ühistranspordisüsteemi ümberkorraldusi, mis võimaldaks Harjumaa elanikel transporti võrdsetel alustel kasutada. Selle küsimuse arutamine peaks Tallinna ühinemisega HOLiga lihtsamaks muutuma.

Praegu kuulub liitu 22 Harjumaa omavalitsust 25-st, koos Tallinnaga tõuseb see arv 23-ni. HOLis esindavad omavalitsusi reeglina kas vallavanemad või volikogu esimehed.

HOLi järgmise aasta liikmemaksude suurused otsustati jätta samaks – 70 000 krooni omavalitsuse kohta, pluss 13 krooni elaniku kohta. Kiili vald maksab liikmemaksuks umbes 120 000 krooni, suurima liikmemaksuga omavalitsus on Maardu vald, mis tasub ligi 300 000 krooni. Tallinnale kehtestatakse ilmselt eristaatus, aga summa tuleb igal juhul suurem kui Maardul. Aastamaksu tasutakse kvartalite kaupa.

HOLi volikogu koosolekud toimuvad iga kuu kolmandal kolmapäeval, iga kord erinevas liikmeks olevas omavalitsuses.

Harjumaa Omavalitsuste Liit on asutatud 01. aprillil 1992. aastal. HOLi tegevuse eesmärkideks on liikmete ühistegevuse korraldamine, ühishuvide esindamine ja kaitsmine; teabe kogumine, süstematiseerimine ja levitamine liikmete hulgas; koostöö arendamine ja vahendamine omavalitsusorganite ja nende liitudega; omavalitsusteenistujate täiendõppe korraldamine jne. KL

## Naabrivalve kogub hoogu

Novembri keskel alustas Kiili vallas Kangru külas tegevust Kangru naabrivalve sektor, mis on sellel aastal juba kolmas samalaadne algatus Kiili vallas.

See on tänava kõige parem tulemus Eesti valdade hulgas, teatas MTÜ Eesti Naabrivalve.

Kangru küla aktiivsed elanikud otsustasid oma kodukoha turvalisemaks muutmiseks üksmeelselt tegeeda ning naabrivalve sektori luua. Kangru sektorisse kuulub 30 majapidamist.

Uue sektori asutamislepingule kirjutasid Kiili vallavalitsuses alla Kiili vallavanem Vambo Kaal, Lääne-Harju Politseiosakonna ülemkomissari ülesannetes Kaido Saarniit, Kangru naabrivalve sektori vanem Janno Perv ja MTÜ Eesti Naabrivalve juhatuse esimees Tarmo Vaik.

Tänavu aprillis loodi Kiili alevikus Kiili esimene naabrivalve sektor, kuhu on kaasatud 37 kodu ning oktoobris Uus-Vargamäe sektor, kuhu on kaasatud 13 majapidamist. KL



## Kas sinu lapsed väärivad head haridust?

Kiili uues koolihoones on lastele loodud suurepärased võimalused õppimiseks ja oma annete arendamiseks. Vald vajab vahendeid kooli ülalpidamiseks.

**Sina saad aidata! Registreeri ennast Kiili valla elanikuks ja aita oma koduvalda paremaks muuta. Sada uut elaniku täiendavad valla eelarvet rohkem kui miljoni krooniga. Et toetaksid juba järgmisel aastal valla eelarvet tuleb registreeruda enne aasta lõppu! Viimane võimalus selleks on 30. detsembril 2005! Oled juba registreerunud? Aga sinu naaber?**

# Spordihoone avamängu nurjas tilkuv lagi

- Kiili gümnaasiumi spordihoones toimus 12. detsembril Eesti ja Soome käsipallimeeskondade kohtumine

Esimene ametlik maavõistlus Kiili uues spordihoones lõppes juba kuuendal minutil, kui saalilaest tilkunud vesi oli väljakule tekitanud veeloigu, mis mängimist segas. Kohtumist vilistanud kohtunik pidas paremaks mängijate vigastuse vältimiseks mängu lõpetada.

Kohtumine soomlastega oli Eesti koondisele alanud hästi ja sunnitud lõpuvile kõlamise hetkeks juhtisid eestlased mängu seisuga 3:1.

Ilmselt oli vee tilkumise põhjuseks lakke kogunenud niiskus, mis tekkis esmakoordselt saali kogunenud suurema publikuhulga tõttu.

Eesti koondise peatreener Riho-Bruno Bramanis rääkis, et lagi tilkus juba ka hommikuste treeningute ajal. "Kurb muidugi, et võimalus korralik mäng saada luhtus, aga elu läheb edasi. Ega nüüd järgnevad tulemused küll sellepärast kannata, et see mäng ära jäi," rääkis Bramanis Eesti Päevalehele.



Treener oli soomlastele teinud ettepaneku kuival väljakupoole mäng lõpuni mängida, aga põhjanaabrid ei võtnud vedu ja keeldusid. "Läksime 3:0 ette, mõnus tunne tuli sisse, tahtsin proovida erinevaid kombinatsioone," lisas Bramanis.

Huumorisoonega meeskonnakapten ei lasknud tujul langeda ja ütles, et mängu saab ju võiduna kirja panna. Et saali oli mängu jälgima kogunenud hulk rahvast, siis tänas Eesti meeskond neid mängu lõppedes plaksutamisega.

Kiili spordihoone juhataja Mati Tabori sõnul tegi spordihoone meeskond kõik, et saal õigeaks ajaks valmis oleks ning mängijad ja pealtvaatajad tee Kiili halli leiaksid. Seda, miks uus katus läbi jookseb, peaks tema sõnul küsima ehitajalt. Ehitustööd Kiili kooli- ja spordihoones teostab Skanska.

Kondenseerunud veega on ka teistes spordihallides just esimestel päevadel probleeme olnud, rääkis Päevalehele Eesti käsipalliliidu peasekretär Pirje Orasson. "See ei tähenda, et katus läbi jookseb. Ventilatsioon pannakse tööle ning kogunenud vesi aurustub selle tagajärjel ja tilgub ühe korra ära. Hiljem seda tõenäoliselt ei juhtu," märkis ta.

Eesti käsipallikoondis oli eelneval kolmel päeval Kiili spordihoones treeninglaagris. KL

## Jalgpallurid lõpetasid hooaja Harjumaa meistrivõistlustel



Kaks jalgpallivõistkonda Kiilist saavutasid välislooma viimasel mooduvõtmisel Harjumaa meistrivõistlustel vastavalt neljanda ja üheksanda koha.

Harjumaa meistrivõistlused toimusid 15. oktoobril Maardu linna staadioni kunstmuruväljakul.

Kiili vallast osalesid A-alagrupis Kiili II ehk Nabala võistkond ja B-alagrupis Kiili I ehk Kiili võistkond.

Kiili II võistkond mängis Ämari Servikomiga viiki 1:1 ja Maardu ABB-le kaotati 0:4.

Kahjuks oli Nabala võistkonna jaoks turniir sellega läbi. Kokkuvõttes jagati viigi ja kaotusega turniiril 9-

ndat kohta. Võistkonnas mängisid Martin Kruusima, Jaan Uudelt, Lauri Mänd, Janno Sepp, Meelis Loosaar, Allan Simbonen ja Tarmo Paluoja.

Kiili I ehk Kiili võistkond mängis B-alagrupis Kuusalu Jalgpalliklubiga viiki 0:0, Mõigu Spordiklubi võideti 2:1 (mõlemad väravad lõi Silver Uudelt). Tasuks alagrupis esikoht.

Veerandfinaalis saadi vastaseks Saue Jalgpalliklubi ning siingi töid Silver Uudelti kaks väravat võidu meile. Seega 2:0 ning poolfinaalikoht oligi käes.

Poolfinaalis tuli kahjuks tunnistada 0:1 Maardu ABB paremust. 3-

4nda koha mängus kaotati tulemussega 1:3 (värav jällegi Silver Uudeltilt) Saue Harrastajatele ja saavutati sellega 4. koht.

Võistkonnas mängisid Kaupo Kütt, Mikk Rannik, Jens Vendel, Priit Allikas, Igor Ainson, Silver Uudelt, Andrus Lepp ja Raigo Kivi.

Lõppkokkuvõttes väga tubli tulemus: 2 võistkonda 10 parema seas. Lõpetuseks tahan tänada kõiki mängijaid, kes hooaja jooksul osalesid nii võistlustel, kui ka treeningutel, tahan tänada Kiili vallavalitsust, tänan ka bussijuhte Arved Vainu ja Johannes Kivisalu.

**Kaupo Kütt, võistkonna esindaja**

### Ostame erastamata maad.

Lahendused erastamise rahastamisel. Kinnisvara hindamine ja konsultatsioon müügiobjekti puhul tasuta. Abivara OÜ tel. 55 696 038

Kiili Lasteaia pere soovib

**HÄID JÕULUPÜHI JA ÕNNELIKKU UUT AASTAT!**

### Kiili Vallavalitsuse teade:

Reedel, 23. detsembril on vallamaja suletud.

28. ja 29. detsember vallavalitsuses korralist vastuvõttu ei toimu.

Kiili Vallavalitsus soovib kõigile vallaelanikele rahulikke jõule ja ilusat aastavahetust!

### Kiili KVH teatab

oma klientidele, et seoses saastatasmäärade märgatava tõusuga seonduvalt muutuvad vastuvõtu hinnad ka prügilates alates 01. jaanuarist 2006. Seonduvalt olmejäätmete ladestushinna kasvuga muutuvad ka olmejäätmete kogumise- ja veo hinnad alates 01.01.2006 Harjumaa järgmiselt:

140 L 62.-  
240 L 70.-  
360 L 84.-  
600 L 90.-  
800 L 107.-  
2500 L 302,50  
4500L 525.-

Meeldivat koostööd soovides,  
Kiili KVH



### TEADE

Tallinna ringtee (T11) ja Tallinn-Paldiski maantee (T8) rekonstrueerimise projekti keskkonnamõju hindamise programmi avalik arutelu toimub kolmapäeval, 25. jaanuaril 2006 kell 18.00 Kiili valla rahvamajas.

Programmiga saab eelnevalt tutvuda Kiili vallavalitsuses ning veebiaadressil [www.hendrikson.ee/kmh/kiili](http://www.hendrikson.ee/kmh/kiili) alates 10. jaanuarist 2006. Kirjalikke ettepanekuid ja vastuväiteid saab esitada kuni 25. jaanuari pärastlõunani (14.00) Kiili vallavalitsusse aadressil Nabala tee 2a, Kiili alevik, Kiili vald, 75401 Harjumaa.

### Kiili raamatukogu teatab:

23. detsembril on raamatukogu avatud kell 10-15.  
31. detsembril on raamatukogu suletud.

### Hea firmajuht!

Accounting –CaroLy Studio on mõeldud just Teile, kel vaja kvaliteetset ja kiiret abi ning professionaalset nõu raamatupidamise ja maksude alal.

info:  
[caroly.studio@mail.ee](mailto:caroly.studio@mail.ee)  
tel. 5118 735  
[www.hot.ee/hellestudio/](http://www.hot.ee/hellestudio/)



### JUMALATEENISTUSED

**Jõululaupäeval**  
24. detsembril 2005 Jüri kirikus  
Teenistuse algused  
kell 16:00 ja 18:00

**Buss väljub:**  
Sookaera kell 14:45  
Paekna kell 14:50  
Nabala kell 14:55  
Kiili kell 15:00

**Pühapäeval 15. detsembril 2005**  
Jüri kirikus  
Jõulupüha jumalateenistus  
algusega 12:00  
Sellelt jumalateenistusest teeb otseülekanne ETV

31. detsembril 2005 vana-aasta õhtu jumalateenistus kell 18:00

01. jaanuaril 2006  
jumalateenistus kell 12:00



Vahtra talu, Lähtse küla (vastrajatud aed)



Kreegi 4, Kiili alevik (värvitud maja)



Eeruma 4, Kiili alevik (täiendatud aed)



Lasteaia 8, Kiili alevik (kortermajad)



Kääri tee 10, Rätsepa kodu (vastrajatud aed)

## Konkurss "Kiili kodud kauniks"

Konkursil osalemiseks laekus 18 avaldust (eelmisel aastal 16), neist osales eelmisel aastal 7.

### 1. KATEGOORIA – VÄRVITUD MAJA

#### KREEGI 4, Kiili alevik – Virve Väikemaa

Au ja kiitus vanaprouale, kes majavärvimisega ise tegeles! Süngest tumedast puitmajast sai särav helebeež valgete tuulekastidega maja. Oli ka ainuke konkursil osaleja, kes terve maja värvimise ette võttis.

### 2. KATEGOORIA – VASTRAJATUD AED

#### I koht

#### VAHTRA TALU, Lähtse küla – Hannes Pajusalu

Stiilne tervik! Palkidest hooned: elamu, saun, kiige, laste mängunurk ja ka koerakuut! Lisaks hästi läbimõeldud aia planeering – kenad teed, väikeste maakividega ääristatud tiik, rajatud taimestik – ilus süsteemne algus!

#### II koht

#### KÄÄRI TEE 10, Lähtse küla – Ly ja Hannes Palang

Esimene pääsuke Rätsepa kodust! Puitmaja koos vastrajatud aiaga moodustab ühtse terviku – julge pealehakkamine on pool võitu!

### 3. KATEGOORIA – UUENDATUD VÕI TÄIUSTATUD AED

#### I koht

#### EERUMA 4, Kiili alevik – perekond Liivo

Vaieldamatult parim! On tehtud järjekordselt suuri ümberkujundusi aias. Aed on pidevas muutumises, samas mõjub nagu "nüüd peaks küll aed valmis olema", kuid ei saa vist iial – nagu Tallinn. Annab imetleda!

#### II koht

#### NABALA 8 – perekond Nimmo

Suurepärase tiikidega aed on aastatepikkuse töö tulemus. Kaunis aed on ka sel suvel juurde saanud hulgaliselt huvitavaid ilupuid ja -põõsaid.

#### III koht (ergutuspreemia)

#### KAASIK 1, Luige küla – Mariann Paju

Ergutuspreemia järjepidevuse eest! Osales ka eelmisel aastal. Aia rajamisel on oskuslikult ära kasutatud olemasolevat kõrghaljastust ja kive – seda siis pidevalt täiustades. Tublid, samas vaimus edasi!

### 4. KATEGOORIA – KORTERMAJAD (UUS!)

#### LASTEAI A 8, Kiili alevik – Eneli Vister

Eneli Vister oli tubli initsiaator ja ka praktiline teostaja. Ei maksa oodata, et keegi tuleks ja teeks. Ka kortermajade ümbrust on võimalik kaunitult kujundada, on vaja vaid mõtte algatajat ja vedajat. Julge algus on tehtud, ootame hea eeskuju järgijaid, sellest võidame me kõik!

# Kiili selleaastase kodukaunistuskonkursi võitjad on selgunud

- Võitjad valiti välja neljas kategoorias, kokku osales 18 kandidaati

Teist aastat järjest toimus Kiilis kauni kodu konkurs. Võrreldes eelmise aastaga osales tänavu kahe võrra enam kandidaate – 18. Neist seitse osales konkursil ka eelmisel aastal, mis näitab järjepidevuse tekkimist. Värvitootja AS-i Sadolini ja Rohe-

list kaubamaja haldava OÜ Hansaplant toetusel toimunud konkursil "Kiili kodud kauniks" valiti parimaid tänavu neljas kategoorias – värvitud maja, vastrajatud aed, uuendatud (täiustatud) aed ja kortermaja. Žürii esimehe Kiili valla arhitekti

Olga Tammese sõnul rõõmustasid tema silmi enim korrastatud aiad, mis majadega tervikliku koosluse moodustasid. "Inimesed mõtlevad liiga tihti vaid sisekujunduse peale ja aiale ei pööratagi tähelepanu või tehakse seda märksa hiljem," rääkis Tammes.

Tema sõnul tuleks haljastuse rajamisele juba varakult mõtlema hakata, sest taimed tahavad kasvamisega ning mida varem alustatakse, seda varem jõutakse ka tulemuseni.

Ehkki mitmes Kiili uuselamurajoonis on paljud majad juba ammu püsti, ei ole seal seni haljastusele kuigi palju tähelepanu pööratud. "Tore, et Rätsepa rajoonis on vähemalt üks perekond asja käsile võtnud," lisas ta.

Konkursi raames saavad osalejad soodamatel tingimustel istikuid ja taimed soetada ning Hansaplanti konsultantidega nõu pidada – kuhu ja kuidas midagi istutada. Loodetavasti leiab järgmisel aastal veel rohkem ini-

mesi indu oma majaümbrusega tegelemiseks.

Sadolini toetusel sai soodustingimustel värve osta. Kurioossem ja eeskujulikum näide tänavuselt konkursilt on Kiili alevikus elav vanaproua Virve Väikemaa, kes vaata et üksinda oma maja tervenisti üle värvis. Vaid keerulisematel töödel tulid sugulased ja tuttavad appi.

"Kiili kodud kauniks" konkurs toimub uuesti järgmisel aastal. **KL**



## Kas vallajuhi teevad valesid otsuseid?

Registreerudes valla elanikuks saad osaleda volikogu juurde loodud komisjonide töös ja mõjutada volikogu ning vallavalitsuse otsuseid.

**Sina saad aidata! Registreeri ennast Kiili valla elanikuks ja aita oma koduvalda paremaks muuta. Sada uut elaniku täiendavad valla eelarvet rohkem kui miljoni krooniga. Et toetaksid juba järgmisel aastal valla eelarvet tuleb registreeruda enne aasta lõppu! Viimane võimalus selleks on 30. detsembril 2005! Oled juba registreerunud? Aga sinu naaber?**

# Vallavalitsuse/volikogu otsused

## EHITUS JA PLANEERIMISKÜSIMUSED

8. november 2005

### Väljastada projekteerimistingimused:

- Tõnis Adra´le üksikelamu projekteerimiseks asukohaga Kiili vald, Kiili alevik, Metsa 17;
- Aivar Klausen´ile üksikelamu projekteerimiseks asukohaga Kiili vald, Lähse küla, Rätsepa põiktee 10;
- Jaanus Jässi´le üksikelamu projekteerimiseks asukohaga Kiili vald, Lähse küla, Rätsepa tee 29;
- Rait Sinijärv´ele üksikelamu projekteerimiseks asukohaga Kiili vald, Lähse küla, Rätsepa tee 35.

### Kinnitada projekt

#### ja anda välja ehitusluba:

- Guido Allik´ule aiama ja rekonstrueerimiseks asukohaga Kiili vald, Luige küla, Rool 8;
- AS-le Eesti Projekt ehitise (Ilba II detailplaneeringuala teevalgustus, veevarustus, kanalisatsioon, drenaaž, teed, sidevarustus) püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Vaela küla, Ilba II;
- Jaan Berg´ile üksikelamu rekonstrueerimiseks asukohaga Kiili vald, Luige küla, Lille 21;
- Aarand Haav´ale aiama ja rekonstrueerimiseks asukohaga Kiili vald, Luige küla, Luna 177;
- Aleksandr Tšistjakov´ile aiama ja rekonstrueerimiseks asukohaga Kiili vald, Luige küla, Luna 100;
- Lenja Olev´ile aiama ja rekonstrueerimiseks asukohaga Kiili vald, Luige küla, Sangar 6A;
- Marika Prunsvelt´ile üksikelamu püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Mõisaküla küla, Väljamäe 29;
- OÜ-le Jaotusvõrk ehitise (Kurna ja Sireli maaüksuste elektrivarustus) püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Kiili alevik.

#### Anda kasutusluba:

- Mati Roosileht´ile kuuluvale abi- ja büroohoonele asukohaga Kiili vald, Luige küla, Kuura kinnistu;
- Rainer Süvirand´ile kuuluvale üksikelamule asukohaga Kiili vald, Mõisaküla küla, Mõisaküla 6;
- kasutusluba Juta Ots´ale kuuluvale üksikelamule asukohaga Kiili vald, Kiili alevik, Allika 4.
- Muuta Kiili Vallavalitsuse 28. juunil 2005 antud korraldust nr 323 „Matsi I kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine, koostamise ja finantseerimise õiguse andmine“.
- Lubada Lea Küla´l teostada raiet Suurekivi detailplaneeringualal teekoridoris asuvate puude raiumiseks vastavalt kehtestatud detailplaneeringule.

15. NOVEMBER 2005

- Väljastada projekteerimistingimused Riho Vanari´le üksikelamu projekteerimiseks asukohaga Kiili vald, Lähse küla, Rätsepa põiktee 8.
- Väljastada projekteerimistingimused Viljar Vahesaar´ele üksikelamu ja abihoone projekteerimiseks asukohaga Kiili vald, Nabala küla, Sillaotsa II maatükk.
- Kinnitada projekt ja anda välja ehitusluba Riho Vanikov´ile üksikelamu püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Luige küla, Meremees 75.
- Anda kirjalik nõusolek Konstantin Tšerešnev´ile väikehitise (puurkaev) püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Luige küla, Sangar 24.

22. NOVEMBER 2005

- Väljastada projekteerimistingimused Helgi Väljataga´le üksikelamu projekteerimiseks asukohaga Kiili vald, Kurevere küla, Möldri I.
- Tunnistada kehtetuks „Kiili Vallavalitsuse 26.10.2005 korraldus nr 497 “Projektiteerimistingimuste väljastamine“.

- Tunnistada kehtetuks 29.04.1997 korraldus nr 48 “Ehitusprojekti kinnitamine“.

### Kinnitada projekt ja anda välja ehitusluba:

- Eda Semiskar´ile üksikelamu püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Kiili alevik, Metsa 22;
- Toomas Kuuskmann´ile üksikelamu püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Lähse küla, Kääri tee 33;
- Andres Ratasseppe´ale üksikelamu püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Metsanurga ja Sõgula küla, Pohlametsa mü;
- Virko Kask´ile üksikelamu püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Kiili alevik, Lehise 8
- Anda kirjalik nõusolek Hilju Valler´ile väikehitise (saun) püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Lähse küla, Kääri tee 55.

29. NOVEMBER 2005

### Väljastada projekteerimistingimused:

- Denton Holding OÜ-le üksikelamu projekteerimiseks asukohaga Kiili vald, Lähse küla, Rätsepa tee 19;
- Mait Mäe´le üksikelamu projekteerimiseks asukohaga Kiili vald, Lähse küla, Rätsepa tee 23;
- Piret Artjušin´ile üksikelamu ja abihoone projekteerimiseks asukohaga Kiili vald, Lähse küla, Rätsepa tee 41;
- August Keskküla´le aiama ja rekonstrueerimiseks elamuks asukohaga Kiili vald, Luige küla, AÜ Küllus 22.
- Kinnitada projekt ja anda välja ehitusluba Timofei Pasudnikov´ile aiama ja rekonstrueerimiseks asukohaga Kiili vald, Luige küla, Luna 139.
- Anda kirjalik nõusolek Imbi Aru´le ja Marko Linamägi´le väikehitise (auto katusealune) püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Luige küla, Ilula 3.
- Anda kasutusluba AS-le Esmar Ehitus kuuluvale ehitisele (gaasivarustuse torustiku, kanalisatsioonitorustiku, magistraalveetorustiku I etapp) asukohaga Kiili vald, Kangru küla.

6. DETSEMBER 2005

### Väljastada projekteerimistingimused:

- Rene Lääts´ele üksikelamu projekteerimiseks asukohaga Kiili vald, Lähse küla, Rätsepa tee 58;
- Arno Sile´le üksikelamu ja abihoone projekteerimiseks asukohaga Kiili vald, Kurevere ja Piisoo külas, Ülase mü;
- Alari Vainomees´ile korterelamu fassaadi renoveerimiseks asukohaga Kiili vald, Kiili alevik, Lasteaia 2.

### Kinnitada projekt ja anda välja ehitusluba:

- Elviina Niineorg´ile üksikelamu püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Lähse küla, Rätsepa tee 3;
- Mart Lank´ile üksikelamu püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Sausti küla, Kastani mü
- OÜ-le Mona Investeeringud korterelamute püstitamiseks asukohaga Kiili vald, Kangru küla, Karukella 2, Karukella 4 ja Karukella 6.

#### Anda kasutusluba:

- Kaire Lehtsaar´ele kuuluvale üksikelamule asukohaga Kiili vald, Luige küla, Mareti 18;
- Rainer Rühka´le ja Aires Rühkale kuuluvale üksikelamule asukohaga Kiili vald, Luige küla, Mareti 1;
- Kiili Vallavalitsusele kuuluvale büroohoonele asukohaga Kiili vald, Kiili alevik, Nabala tee 2a.
- Lubada ASM Arenduse OÜ-l teostada raiet Kangru külas Karukella 2, 4 ja 6 kinnistutel vastavalt kehtestatud detailplaneeringule.
- Täpsustada Vaska kinnistu detailplaneeringu lähteülesannet kinnistute suuruse ja täisehituse osas.
- Anda põhimõtteline nõusolek detailplaneeringu koostamiseks algatamiseks Öövahi 1 ja Salu kinnistutele arhitektidele.

til esitada vallavalitsusele detailplaneeringu lähteülesande projekt.

## MAAKÜSIMUSED

8. NOVEMBER 2005

### Tagastada:

- Mätliku mü Sõmeru külas Saima Raudsepp´ale.
- Tuule mü Sõmeru külas Saima Raudsepp´ale.
- Sepa mü Sõmeru külas Ülo Sepp´ale.
- Karjamaa mü Mõisaküla külas Hannes Tedvig´ule.
- Kaasiku mü Mõisaküla külas Hannes Tedvig´ule.
- Harakametsa mü Mõisaküla külas Hannes Tedvig´ule.
- Lubada erastada Kubja mü Mõisaküla külas Ago-Uno Loo´le.
- Muuta Kiili Vallavalitsuse 30.08.2005 korraldust nr 400 „Maa ostueesõigusega erastamine“ (Paagi mü Kiili alevikus, Rein Viljak).

### Määrata katastriüksuste nimed ja sihtotstarbed:

- Lea Küla´le kuuluva Luige külas asuva Suurekivi detailplaneeringuala jagamisel tekkivatele katastriüksustele;
- AS-le Omakodumaja kuuluva Vaela külas asuva Ilba II detailplaneeringuala jagamisel tekkivatele katastriüksustele;
- sihtotstarbed Helle Preegel´ile ja Merle Pregel´ile´le kuuluva Lähse külas asuva Tamme detailplaneeringuala jagamisel tekkivatele katastriüksustele.
- Määrata katastriüksuste nimed Rein ja Aare Laanemetsale kuuluva kinnistu Tamme 6 koosseisus olevatele katastriüksustele.
- Esitada volikogule järgmised eelnõud katastriüksuste sihtotstarbe määramiseks: 1. Puki kinnistu Sausti külas, Mart Pukk, 2. Tõnumardi kinnistu Mõisaküla külas, Andrus Kiskonen

15. NOVEMBER 2005

- Muuta Kiili Vallavalitsuse 28.09.1998 korraldust nr 625 „Maa ostueesõigusega erastamine“

22. NOVEMBER 2005

- Lubada ostueesõigusega erastada Väljataguse mü Sõmeru külas Urmas Kruusimaale.
- Määrata Ella Pärnala kuuluva Vaela külas asuva Pärna mü jagamisel tekkivatele katastriüksustele nimed ja sihtotstarbed vastavalt kehtestatud detailplaneeringule.

6. DETSEMBER 2005

- Tagastada Arumäe mü Mõisaküla külas Elmo Noorakule.
- Tagastada Pihlaka mü Sausti külas Eino Tikerpuule, Eda Semiskarile, Reet Arusoole, Jüri Klaarile, Arvo Klaarile, Marju Jürjenile ja Tiia Partile.
- Muuta vallavalitsuse 27.03.2001 korraldust nr 121 „Maa ostueesõigusega erastamise võimalikkusest“ (Aru mü Sõmeru külas, Avo Lend).
- Muuta vallavalitsuse 28.06.2005 korraldust nr 327 „õigusvastaselt võõrandatud maa tagastamine“ (Ülevaino mü Sõgula ja Metsanurga külas, Enno Kante ja Ülle Kreis).
- Peatada Tormi mü Paekna külas erastamine Arne Hiiule, kuna erastatav kinnistu on valla üldplaneeringu koostamise käigus otsustatud planeerida osaliselt sotsiaalmaaks ning peale planeeringu kehtestamist taotleda valla munitsipaalomandisse, tagamaks avaliku kasutusega juurdepääsute Paekna paisjärvele.
- Määrata Põldmäe I kinnistu jagamisel tekkivatele katastriüksustele nimed ja sihtotstarbed vastavalt kehtestatud detailplaneeringule.
- Anda põhimõtteline nõusolek Kaljo Arrole Haljamardi III kinnistu jagamiseks. Kõikidele jagamise käigus tek-

kivatele katastriüksustele tagada juurdepääs.

## SOTSIAALKÜSIMUSED

8. NOVEMBER 2005

- Maksta ühekordset toetust 1-le perele summas 306 krooni, ravimitoetust 2 perele kogusummas 1000 krooni, koolitoidutoetust 153 perele kogusummas 24582 krooni ning ravikindlustamata isikute ravikulude hüvitist 1-le isikule töövõimetuspensionit taotlemiseks.

15. NOVEMBER 2005

- Maksta ühekordset toetust 1-le perele summas 600 krooni, ravimitoetust 6-le perele kogusummas 2568 krooni.

22. NOVEMBER 2005

- Maksta ühekordset toetust 1-le perele summas 159 krooni ja ravimitoetust 3-le perele kogusummas 1076 krooni.

29. NOVEMBER 2005

- Maksta ühekordset toetust 3-le perele kogusummas 2282.90 krooni ja ravimitoetust 5-le perele kogusummas 2500 krooni.

6. DETSEMBER 2005

- Maksta ühekordset toetust 473-le perele kogusummas 120600 krooni ja ravimitoetust 4-le perele kogusummas 1494 krooni.
- Toetada ühe kodaniku õpinguid ülikoolis ajavahemikul 5000 krooniga. Toetus esitatakse välja kuludokumentide esitamisel.
- Mitte maksta ühele kodanikule ühekordset toetust.

## MUUD KÜSIMUSED

8. NOVEMBER 2005

- Eraldada reservfondist 15 000 krooni Kiili Kunstide Kooli CD väljaandmiseks ning suunata see eelarvesse reale 08105 Kiili Kunstide Kool art 5540.
- Jätta algatamata keskkonnamõtjude hindamine projekti „Tehniline abi Väana jõe valgala veemajandusprojektil“ (EuropeAid/117669/D/SV/EE) raames kavandatud ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni infrastruktuuri investeeeringutele valla haldusterritooriumile jäävas projektipiirkonnas. Täiendavate keskkonnanuuringute läbiviimine ei ole antud projekti raames nõutav.

15. NOVEMBER 2005

- Lisada Kiili valla 2005. aasta eelarvesse riigieelarvest täiendavalt eraldatud sihtotstarbelised eraldised ning nende vastavad kulud.

22. NOVEMBER 2005

- Tunnistada riigihankel 022688 edukaks pakkumiseks OÜ Inrestauraatior Projekt, registrikood 10088154, pakkumine summas 1 329 860 (üks miljon kolmsada kakskümmend üheksa tuhat kaheksasada kuuskümmend) krooni, mis oli pakkumise kutse dokumentides esitatud hindamiskriteeriumide suhtes kõige soodsam pakkumine vastavalt pakkumise edukaks tunnistamise protokollile.
- Sõlmida lumelükkamise leping OÜga Kiili KVH (lumevalve 5000 krooni kuus + km, lumekoristuse hind 285 krooni tund + km).

29. NOVEMBER 2005

- Kinnitada konkursi Kiili Kodud Kainiks võitjad järgmistes kategooriates ning anda neile üle rahalised preemiad:
- Värvitud maja: I preemia 750 krooni – Kreegi 4 Kiili alevikus, Virve Väike-maa.
- Uuendatud aed: I preemia 1000 krooni – Eeruma 4 Kiili alevikus, Pille ja Urmas Liivo; II preemia 750 krooni –

Nabala küla maja 8, Õie ja Taimo Nimmo; Ergutuspreemia 500 krooni – Kaasik 1 Luige külas, Mariann ja Aldo Paju.

- Vastrajatud aed: I preemia 1000 krooni – Vahtra talu Lähse külas, Tiia ja Hannes Pajusalu; II preemia 500 krooni – Kääri tee 10 Lähse külas, Ly ja Hannes Palang.

6. DETSEMBER 2005

- Eraldada reservfondist 25 000 krooni Kiili Kunstide Kooli 15-aastapäeva kingituseks ning suunata see eelarvesse 08105 Kiili Kunstide Kool art.5540.
- Kehtestada Kiili Kunstide Kooli 15-aastapäeva CD müügi hinnaks 75 krooni.
- Anda kooskõlastus teemaplaneeringu „Tallinna tänavavõrk ja kergliiklusteed“ lähteülesandele. Tega ettepanek lisada lähteülesande punkti 7 täiendav alapunkt “Koostamisel olev Kiili valla üldplaneering“.
- Tunnistada kehtetuks Kiili Vallavalitsuse 22.11.2005 korraldus nr 557 “Riigihanke 022688 “Kiili Lasteaia projekteerimine“ tulemuste kinnitamine, pakkujate kvalifitseerimine, pakkumiste vastavaks tunnistamine ja edukaks tunnistamine“.

## VOLIKOGU OTSUSED

13. DETSEMBER 2005

- Kinnitada määrus “Kiili Vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate töötasustamise alused.“
- Kinnitada määrus “Kiili Gümnaasiumi pedagoogide töötasustamise alused ja palgamäärad.“
- Kinnitada määrus “Kiili vallavalitsuse (ametiasutusena) struktuur, teenistujate koosseis ja palgamäärad.“
- Muuta määrust “Toimetulekutoetuse arvestamiseks alalise eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamise määru muutmise määrus.“
- Kinnitada määrus “Maamaksuäärade ning maksusoodustuse ja selle taotlemise korra kehtestamine.“
- Võõrandada kirjalikul avalikul enampakkumisel Kiili vallas Kangru külas asuv korteriomand, (Tallinna Linna-kohtu kinnistusosakonna kinnistu registrios nr 39026) mis koosneb 534/4341 mõttelisest osast maatükist ja selle oluliseks osaks oleva ehitise osast, mis ei ole ühegi korteriomandi reaalosaks ning reaalosana eluruumist, üldpinnaga 53,4m2. Kinnitada enampakkumise alghinnaks 500 000 krooni.
- Võõrandada otsustuskorras Kiili Gümnaasiumi köögi sisustus Kiili Varahalduse Sihtasutusele hinnaga 300 000 krooni.
- Algatada Kiili vallas Kangru külas Kangro IX osa, Kangro IB osa, Kangro IA osa, Kangro I osa, Kangro II osa, Kangro IIA osa, Kangro III osa, Kangro IV osa, Kangro V osa, Kangro VI, Kangro VIIA osa ja Vaela küla/Riigimaantee T-11115 Kurna-Tuhala osa kinnistute detailplaneering.
- Algatada Kiili vallas Kangru külas Kullerkupu 10 ja Kangro IX osa kinnistute detailplaneering.
- Algatada Kiili vallas Sausti külas Konga kinnistu detailplaneering.
- Kehtestada Kiili vallas Paekna külas Proosamardi V kinnistu osa detailplaneering.
- Lubada vallavanem Vambo Kaal põhipuhkusele 02.01.-06.01.2006 (5 kalendripäeva 03.06.2004-02.06.2005 eest) ja lisapuhkusele staaži eest 07.01.-13.01.2006 (7 kalendripäeva 2005. aasta eest).
- Premeriida vallavanem Vambo Kaalu teenistuskohustuste väga hea täitmise eest poole kuupalga ulatuses.